
Дата: 21 апреля 2024 г.,  Дисциплина: 1-й этап Республиканского турнира по автомобильному слалому "Кубок Сокола Time Attack" Место: СТК Sokol

Класс SC2000
Стартовый № Место ФИО Город Авто Разряд 1 Заезд 2 Заезд 3 Заезд Итог Очки

44 1 Ковалев Иван Алматы Toyota Altezza б/р 01:05.9 01:05.7 01:05.9 03:17.5 100
50 2 Лукьянов Павел Алматы Lada Kalina Sport I 01:06.2 01:05.8 01:06.2 03:18.2 90
12 3 Бойков Василий Алматы Honda Integra б/р 01:06.4 01:06.3 01:05.8 03:18.5 82
43 4 Сложеникин Илья Алматы Honda Civic б/р 01:06.3 01:07.0 01:07.2 03:20.5 75
95 5 Порядкин Виктор Алматы Honda Civic б/р 01:06.9 01:06.9 01:06.8 03:20.6 69
49 6 Казаренко Владимир Алматы Nissan Silvia б/р 01:07.2 01:07.9 01:08.6 03:23.8 64
6 7 Лемехов Вадим Алматы Lada Kalina МС 01:08.5 01:07.9 01:07.7 03:24.2 60

28 8 Жолтай Алмасхан Алматы Honda Civic б/р 01:09.4 01:10.4 01:10.3 03:30.1 56
22 9 Силаньтев Кирилл Алматы Toyota Corolla II 01:12.1 01:10.8 01:10.9 03:33.8 52

Класс SC3000
Стартовый № Место ФИО Город Авто Разряд 1 Заезд 2 Заезд 3 Заезд Итог Очки

26 1 Лигай Тимофей Алматы Subaru Impreza б/р 01:03.2 01:04.0 01:02.7 03:09.9 100
13 2 Оспанов Ералы Алматы Honda S2000 б/р 01:03.9 01:03.8 01:03.7 03:11.4 90

001 3 Абдуллин Эльдар Алматы Honda Civic I 01:04.1 01:04.1 01:04.3 03:12.5 82
27 4 Лялин Николай Алматы Toyota GR Yaris II 01:04.3 01:04.2 01:04.3 03:12.8 75
24 5 Жаксылыков Нуржан Алматы Honda Civic б/р 01:04.9 01:06.0 01:05.4 03:16.3 69
51 6 Самсоненко Дмитрий Алматы Honda Civic б/р 01:05.6 01:06.2 01:06.5 03:18.3 64
46 7 Исаков Тахир Алматы Toyota MR-S II 01:08.4 01:05.6 01:05.0 03:19.0 60
53 8 Клюев Андрей Алматы Subaru BRZ б/р 01:06.4 01:06.3 01:06.5 03:19.2 56
55 9 Черепов Андрей Алматы Honda Civic III 01:12.2 01:08.9 01:08.8 03:29.9 52
02 10 Кадырбек Сааданбек Бишкек Honda Integra б/р 01:13.4 01:12.7 01:12.0 03:38.1 48

111 11 Уканов Шакарим Кокшетау BMW E36 I 01:14.3 01:11.0 01:12.9 03:38.3 44

Класс SC4000
Стартовый № Место ФИО Город Авто Разряд 1 Заезд 2 Заезд 3 Заезд Итог Очки

47 1 Берестов Валерий Алматы Subaru WRX STI III 01:02.6 01:03.0 01:03.0 03:08.6 100
01 2 Прокопец Александр Алматы Subaru WRX STI III 01:03.1 01:03.0 01:03.4 03:09.5 90
42 3 Гиричев Александр Алматы Mercedes A45 AMG б/р 01:04.3 01:03.9 01:03.8 03:12.0 82
11 4 Амангельдиев Кайсар Алматы Subaru Impreza WRX STI б/р 01:05.8 01:05.8 01:06.4 03:17.9 75
10 5 Зацепин Василий Алматы VW Golf GTI MK6 б/р 01:05.9 01:06.1 01:06.3 03:18.3 69
40 6 Пелениченко Яна Алматы Subaru Impreza WRX STI I 01:06.7 01:06.8 01:06.1 03:19.5 64
77 7 Деркач Иван Алматы Toyota GR Yaris б/р 01:06.9 01:06.3 01:07.2 03:20.4 60
32 8 Масягин Евгений Алматы Subaru Impreza WRX STI б/р 01:04.8 01:07.1 01:08.8 03:20.7 56
30 9 Мальбеков Максат Алматы VW Golf GTI MK5 б/р 01:07.5 01:08.0 01:07.4 03:22.8 52
45 10 Хон Николай Алматы Subaru BRZ б/р 01:08.2 01:08.6 01:07.2 03:24.1 48
05 11 Ли Роберт Алматы Porsche Cayman GTS II 01:09.4 01:10.5 01:10.0 03:29.9 44
16 12 Кенжалы Санжар Алматы Subaru WRX STI б/р 01:10.7 01:10.8 01:09.5 03:31.0 40
38 13 Балтабаев Асет Астана Seat Leon Cupra III 01:10.6 01:12.1 01:12.3 03:35.0 36
19 14 Рафаэль Марэ Бишкек Subaru Impreza WRX б/р 01:11.9 01:11.7 01:11.5 03:35.1 32
29 15 Тлеумбетов Руслан Астана Seat Altea б/р 01:11.1 01:09.5 – ТЕХСХОД 1

Класс GT PRO

Стартовый № Место ФИО Город Авто Разряд 1 Заезд 2 Заезд 3 Заезд Итог Очки
33 1 Номейка Артур Алматы Porsche 911 GT 3 II 01:00.6 01:00.9 01:01.1 03:02.6 100
21 2 Воронков Олег Алматы Subaru WRX STI II 01:01.8 01:01.6 01:01.9 03:05.3 90
08 3 Дроздов Данил Алматы Porsche Cayman 718 GT4 III 01:01.8 01:01.8 01:02.1 03:05.7 82
56 4 Хиониди Константин Алматы Subaru Impreza I 01:02.1 01:02.1 01:02.5 03:06.7 75
39 5 Шаихов Ильгам Алматы Porsche 911 GT 3 RS б/р 01:02.3 01:02.3 01:02.4 03:07.1 69
03 6 Олигов Адам Алматы Audi RS3 б/р 01:02.3 01:02.3 01:02.5 03:07.1 64
31 7 Никитин Борис Алматы Subaru Legacy RS-K б/р 01:03.4 01:02.5 01:02.4 03:08.3 60
07 8 Илья Исакин Алматы Subaru Impreza WRX STI III 01:03.3 01:03.2 01:03.3 03:09.8 56
25 9 Турлыханов Акежан Алматы Porsche 911 GT 3 б/р 01:03.1 01:03.9 01:04.1 03:11.1 52
20 10 Рахимов Руслан Алматы Audi R8 б/р 01:06.3 01:05.2 01:04.5 03:16.0 48
36 11 Бекенов Арсен Конаев Toyota Glanza б/р 01:06.1 01:05.5 01:05.0 03:16.7 44
15 12 Асет Бисенбаев Алматы Mercedes AMG GT-R б/р 01:06.0 01:06.5 01:05.9 03:18.4 40
23 13 Ефимов Никита Алматы Subaru Impreza WRX STI б/р 01:06.5 01:07.0 01:06.6 03:20.1 36
09 14 Атамкулов Диас Алматы Porsche 911 GT 3 RS б/р 01:06.3 01:06.1 01:08.4 03:20.8 32
88 15 Кадырбаев Руслан Алматы Subaru Impreza WRX STI б/р 01:07.2 01:07.4 01:08.2 03:22.9 28

Руководитель гонки: Турмуханов Марат
Секретарь: Мурашко Евгений
Технический коммисар: Зульяров Алексей
Судьи: Турмуханов Нуржан, Абралов Рустем, Чибисов Вячеслав, Юнусов Абдумежит



Дата: 21 апреля 2024 г.,  Дисциплина: 1-й этап Республиканского турнира по автомобильному слалому "Кубок Сокола Time Attack" Место: СТК Sokol

Класс SC2000
Место ФИО Город Авто Разряд 1 этап Очки

1 Ковалев Иван Алматы Toyota Altezza б/р 100 100
2 Лукьянов Павел Алматы Lada Kalina Sport I 90 90
3 Бойков Василий Алматы Honda Integra б/р 82 82
4 Сложеникин Илья Алматы Honda Civic б/р 75 75
5 Порядкин Виктор Алматы Honda Civic б/р 69 69
6 Казаренко Владимир Алматы Nissan Silvia б/р 64 64
7 Лемехов Вадим Алматы Lada Kalina МС 60 60
8 Жолтай Алмасхан Алматы Honda Civic б/р 56 56
9 Силаньтев Кирилл Алматы Toyota Corolla II 52 52

Класс SC3000
Место ФИО Город Авто Разряд 1 этап Очки

1 Лигай Тимофей Алматы Subaru Impreza б/р 100 100
2 Оспанов Ералы Алматы Honda S2000 б/р 90 90
3 Абдуллин Эльдар Алматы Honda Civic I 82 82
4 Лялин Николай Алматы Toyota GR Yaris II 75 75
5 Жаксылыков Нуржан Алматы Honda Civic б/р 69 69
6 Самсоненко Дмитрий Алматы Honda Civic б/р 64 64
7 Исаков Тахир Алматы Toyota MR-S II 60 60
8 Клюев Андрей Алматы Subaru BRZ б/р 56 56
9 Черепов Андрей Алматы Honda Civic III 52 52

10 Кадырбек Сааданбек Бишкек Honda Integra б/р 48 48
11 Уканов Шакарим Кокшетау BMW E36 I 44 44

Класс SC4000
Место ФИО Город Авто Разряд 1 этап Очки

1 Берестов Валерий Алматы Subaru WRX STI III 100 100
2 Прокопец Александр Алматы Subaru WRX STI III 90 90
3 Гиричев Александр Алматы Mercedes A45 AMG б/р 82 82
4 Амангельдиев Кайсар Алматы Subaru Impreza WRX STI б/р 75 75
5 Зацепин Василий Алматы VW Golf GTI MK6 б/р 69 69
6 Пелениченко Яна Алматы Subaru Impreza WRX STI I 64 64
7 Деркач Иван Алматы Toyota GR Yaris б/р 60 60
8 Масягин Евгений Алматы Subaru Impreza WRX STI б/р 56 56
9 Мальбеков Максат Алматы VW Golf GTI MK5 б/р 52 52

10 Хон Николай Алматы Subaru BRZ б/р 48 48
11 Ли Роберт Алматы Porsche Cayman GTS II 44 44
12 Кенжалы Санжар Алматы Subaru WRX STI б/р 40 40
13 Балтабаев Асет Астана Seat Leon Cupra III 36 36
14 Рафаэль Марэ Бишкек Subaru Impreza WRX б/р 32 32
15 Тлеумбетов Руслан Астана Seat Altea б/р 1 1

Класс GT PRO
Место ФИО Город Авто Разряд 1 этап Очки

1 Номейка Артур Алматы Porsche 911 GT 3 II 100 100
2 Воронков Олег Алматы Subaru WRX STI II 90 90
3 Дроздов Данил Алматы Porsche Cayman 718 GT4 III 82 82
4 Хиониди Константин Алматы Subaru Impreza I 75 75
5 Шаихов Ильгам Алматы Porsche 911 GT 3 RS б/р 69 69
6 Олигов Адам Алматы Audi RS3 б/р 64 64
7 Никитин Борис Алматы Subaru Legacy RS-K б/р 60 60
8 Илья Исакин Алматы Subaru Impreza WRX STI III 56 56
9 Турлыханов Акежан Алматы Porsche 911 GT 3 б/р 52 52

10 Рахимов Руслан Алматы Audi R8 б/р 48 48
11 Бекенов Арсен Конаев Toyota Glanza б/р 44 44
12 Асет Бисенбаев Алматы Mercedes AMG GT-R б/р 40 40
13 Ефимов Никита Алматы Subaru Impreza WRX STI б/р 36 36
14 Атамкулов Диас Алматы Porsche 911 GT 3 RS б/р 32 32
15 Кадырбаев Руслан Алматы Subaru Impreza WRX STI б/р 28 28

Руководитель гонки: Турмуханов Марат
Секретарь: Мурашко Евгений
Технический коммисар: Зульяров Алексей
Судьи: Турмуханов Нуржан, Абралов Рустем, Чибисов Вячеслав, Юнусов Абдумежит



Дата: 21 апреля 2024 г.,  Дисциплина: 1-й этап Республиканского турнира по автомобильному слалому "Кубок Сокола Time Attack" Место: СТК Sokol

№ ФИО Класс Команда Очки
1 Хиониди Константин GT PRO Gerat Racing A 75
2 Жаксылыков Нуржан SC3000 Gerat Racing A 69
3 Олигов Адам GT PRO Gerat Racing A 64

№ ФИО Класс Команда Очки
1 Амангельдиев Кайсар SC4000 Gerat Racing B 75
2 Рахимов Руслан GT PRO Gerat Racing B 48
3 Бисенбаев Асет GT PRO Gerat Racing B 40

№ ФИО Класс Команда Очки
1 Зацепин Василий SC4000 VAG Motorsport 69
2 Мальбеков Максат SC4000 VAG Motorsport 52
3 Балтабаев Асет SC4000 VAG Motorsport 36

№ ФИО Класс Команда Очки
1 Номейка Артур GT PRO Porsche Racing Team 100
2 Шаихов Ильгам GT PRO Porsche Racing Team 69
3 Гиричев Александр SC4000 Porsche Racing Team 82

№ ФИО Класс Команда Очки
1 Берестов Валерий SC4000 Team Secret 100
2 Оспанов Ералы SC3000 Team Secret 90
3 Дроздов Данил GT PRO Team Secret 82

№ ФИО Класс Команда Очки
1 Сложеникин Илья SC2000 Team Secret (2) 75
2 Казаренко Владимир SC2000 Team Secret (2) 64
3 Самсоненко Дмитрий SC3000 Team Secret (2) 64

№ ФИО Класс Команда Очки
1 Ковалев Иван SC2000 Data Racing A 100
2 Лигай Тимофей SC3000 Data Racing A 100
3 Абдуллин Эльдар SC3000 Data Racing A 82

№ ФИО Класс Команда Очки
1 Атамкулов Диас GT PRO Data Racing B 32
2 Турлыханов Акежан GT PRO Data Racing B 52
3 Жолтай Алмасхан SC3000 Data Racing B 56

№ ФИО Класс Команда Очки
1 Никитин Борис GT PRO ROCKET TEAM 60
2 Клюев Андрей SC3000 ROCKET TEAM 56
3 Исаков Тахир SC3000 ROCKET TEAM 60

№ ФИО Класс Команда Очки
1 Воронков Олег GT PRO ASP Racing 90
2 Прокопец Александр SC4000 ASP Racing 90
3 Лукьянов Павел SC2000 ASP Racing 90

1 этап
СТК Sokol

1 Data Racing A 282 282
2 Team Secret 272 272
3 ASP Racing 270 270
4 Porsche Racing Team 251 251
5 Great Racing A 208 208
6 Team Secret (2) 203 203
7 ROCKET TEAM 176 176
8 Great Racing B 163 163
9 VAG Motorsport 157 157

10 Data Racing B 140 140

Руководитель гонки: Турмуханов Марат
Секретарь: Мурашко Евгений
Технический коммисар: Зульяров Алексей
Судьи: Турмуханов Нуржан, Абралов Рустем, Чибисов Вячеслав, Юнусов Абдумежит
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